mediante cheque nominativo, durante la ceremonia de premiación organizada por  
la Secretaría. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará a los tres primeros lugares  
en la primera categoría será de acuerdo a lo siguiente:  

I. Primera categoría: 

a) 1er lugar: $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) 

b) 2do lugar: $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.) 

c) 3er lugar: $5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 M.N.) 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará al primer lugar en la segunda  
categoría será de acuerdo a lo siguiente:

[...]

ceremonia de premiación organizada por la Secretaría. 

Artículo 21. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará a los tres primeros lugares  
en cada categoría será de acuerdo a lo siguiente: 

I. Categoría 1: 

a) 1er lugar: $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.) 

b) 2do lugar: $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 M.N.) 

c) 3er lugar: $5,000.00. (cinco mil pesos 00/100 M.N.) 

II. Categoría 2: 

a) 1er lugar: $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.) 

b) 2do lugar: $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 M.N.) 

c) 3er lugar: $5,000.00. (cinco mil pesos 00/100 M.N.) 

Artículo 22. Convocatoria 

La secretaría publicará anualmente las convocatorias de los concursos en su sitio  
web: